2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 44,519.04

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 36,161.10

2.3.9.8.02 Accesorios 83,310.36

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 51,749.95

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 71,581.16

El monto de : **Un  millon quinientos veinte  mil diecisiete con 50/100 (1,520,017.50)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.3.4.01 Equipos e instrumentos de medición científica 39,735.32

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 25,700.40

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 306,106.16